令和４年９月２日

保護者 様

        武雄市立東川登小学校

校 長  吉家 恵美

「東川登小学校運動会」開催のお知らせ

日頃より本校の教育活動に対して、ご理解、ご支援いただきまして深く感謝申し上げます。

また、これまでに大きな事故やけがもなく夏休みを終えることができました。ご家庭でのご協力のお

かげです。ありがとうございます。

現在、佐賀県内ではコロナウィルス感染者が依然として多く、武雄市内でも新規陽性者が数百人ほど

確認されている状況です。

さて、運動会につきましては、当初「第 89回東川登町民体育大会」として合同開催を計画しておりま

したが、上記のような状況を町の方でも懸念され、協議の結果、今年度も学校単独での開催とすること

としました。また、武雄市教育委員会からの指示(学校行事開催可否判断基準・参観者制限等)を受け、

コロナウイルス感染症予防対策を講じ、下記の通り開催を予定しています。

なお、今後のコロナウイルス感染状況や国・県・市の指示に従い、延期や参加人数等の変更をする場

合があります。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日

① 予定通り実施 ９月２５日（日）午前中 運動会実施

給食（弁当）なし 昼下校

② ９月２５日が

雨天時

９月２５日（日）午前中 授業 給食（弁当）なし 昼下校

９月２６日（月）代休

１０月２日（日）に運動会を延期して実施 ※午前中開催

③ １０月２日が

雨天時

１０月２日（日）午前中 授業 給食（弁当）なし 昼下校

１０月３日（月）代休

１０月４日（火）に運動会を延期して実施 ※午前中開催 給食あり

２ 運動会当日の予定時間

 ８：３０        保護者受付  （※児童は通常登校）

９：００        開会式

       ９：２０～１１：１０  競技

      １１：２０～１１：４０  閉会式 後片付け・振り返り

１１：５０        全校下校予定

３ 新型コロナウイルス感染防止・熱中症防止対策について

・ 参観者は、原則として保護者２名にさせていただきます。

（ご事情があられる場合は、学校までご相談ください。）

・ 当日、受付で消毒及び検温と、事前にお渡しする健康観察票の提出をお願いします。

    ３日分の健康状態を記入の上、当日ご持参ください。

・ 会場ではマスクの着用をお願いします。(ただし、熱中症防止のため、間隔を十分保てる場合は外

しても構いません。)適宜、各自で手洗い・消毒をお願いします。併せて、十分な間隔（最低２ｍ

程度）を保ってください。日傘や帽子、十分な水分の準備など、熱中症対策もお願いします。

・ 密集を避けるために各地区の応援場所は確保しますが、テントの準備はご遠慮ください。

４ その他

・ 駐車場は、「東川登公民館」「内田公民館」「JA川登支所」「小野医院」「(株)オリオンサービス」を
ご利用ください。